
Příloha usnesení č. 1 
 

 
Vyhlášení grantu z Programu podpory volného času  

 
Název grantu 

 

Letní příměstské tábory v rámci Olympijského parku Pardubice 2016 
 

Účel, na který mohou být finanční prostředky použity 
 
Statutární město Pardubice vyhlašuje grant na podporu příměstských táborů, které budou pořádány v době 
konání Letních olympijských her v Rio de Janeiro, tj. v období od 5. do 21. srpna 2016. 
 
Důvody podpory 
 
Cílem grantu je aktivní zapojení dětí v rámci aktivit nabízených Olympijským parkem Pardubice 2016, který 
bude po dobu trvání Letních olympijských her v Rio de Janeiro zřízen v parku Na Špici v Pardubicích a 
přilehlých lokalitách. Olympijský park nabídne dětem možnost vyzkoušet si řadu olympijských i 
neolympijských sportů a zažít jedinečnou atmosféru tohoto největšího svátku sportu.  
 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu na podporu stanoveného 
účelu 
 
400.000 Kč. 
 
Maximální výše dotace v jednotlivém případě 
 
Není stanovena. 
 
Podmínky poskytnutí dotace: 
 

• Podpořeny budou tábory, které se uskuteční v období konání Letních olympijských her v Rio de Janeiro, tj. 
v termínu od 5. do 21. 8. 2016. 

• Dotace bude poskytnuta na počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje 
vynásobený počtem dnů strávených v Olympijském parku a stanovenou denní sazbou. 

• Jeden turnus tábora bude mít minimálně 5 dnů, z toho děti stráví v Olympijském parku alespoň 2 dny. 

• Tábora se zúčastní minimálně 10 dětí ve věku od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického 
kraje. 

• Organizátor tábora zajistí odborný dohled dětí, stravovací a pitný režim. 

Kritéria pro hodnocení žádostí  
 
Formální správnost 

• Podání žádosti ve stanoveném termínu. 

• Podání žádosti na předem stanoveném formuláři. 

• Úplné a správné vyplnění žádosti. 

• Dodání všech požadovaných příloh. 

Věcná správnost 
 

• Věk dítěte od 5 do 19 let (v době konání tábora). 

• Trvalý pobyt dítěte na území Pardubického kraje. 



Příloha usnesení č. 1 
 
• Počet dětí s trvalým pobytem na území Pardubického kraje, které se tábora zúčastní (minimální počet je 10 

dětí). 

• Počet dnů tábora (minimální počet je 5 dnů). 

• Počet dnů strávených v Olympijském parku (minimální počet jsou 2 dny). 
 

Uznatelné náklady: 
 

• Hrací karta do Olympijského parku 

• Doprava do Olympijského parku a zpět 

• Stravování 

• Propagační materiály 

• Technické a materiální vybavení neinvestičního charakteru 

• Nezbytné náklady související s organizací příměstského tábora 

 

Neuznatelné náklady:  
 

• Investiční náklady 

• Elektronika (PC, notebook, tablet, tiskárna, telefon, DVD, TV, fotoaparát, atd.), 

• Mzdové náklady 

• Dary, půjčky, leasingové a úvěrové splátky 

 
Žadatelé 

 

Pořadatelé táborů - fyzická nebo právnická osoba s minimální dvouletou zkušeností s pořádáním letních 
táborů nebo sportovních soustředění. 

Lhůta pro podání žádosti 

3. června – 8. června 2016 

U osobního podání na podatelně úřadu je konečným termínem pro přijímání žádostí 8. 6. 2016; 16:00 hod. 
V případě podání žádosti prostřednictvím poštovních služeb rozhoduje datum podacího razítka – nejpozději 8. 
6. 2016. Žádosti obdržené po konečném termínu nebudou do dotačního řízení zahrnuty. 

Místo a forma podání žádosti 

Magistrát města Pardubic, podatelna, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice. 
Pokud bude žádost podána v uzavřené obálce, bude obálka označena v levém horním rohu názvem „PPVČ - 
Letní příměstský tábor v rámci Olympijského parku Pardubice 2016“ 
Předepsané formuláře budou k dispozici na adrese: 
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/verejna-podpora-dotace-a-granty/. 

Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

červen 2016 

Podmínky poskytování dotací jsou uvedeny v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu města Pardubice a 
v Pravidlech pro poskytování dotací z Programu podpory volného času pro rok 2016. 

 


